

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ فبروری ۲۰۱۸

"محمد بن سلمان" و افغانستان

پنجشنبه- ۰۳ حوت ۱۳۹۶ - کابل: سختم را با ادای احترام به جانبازان سوم ۱۳۵۸ کابل علیه اشغالگران روسی و

نوکران شان آغاز می نمایم:

از طریق رسانه ها اطلاع یافتیم که که "محمد بن سلمان" ولیعهد پادشاه عربستان سعودی، حین دیدار به "حنیف اتمر" مشاور امنیت ملی "غنی احمدزی" اعلام داشت که از روند صلح در افغانستان حمایت می نماید. این تذکر نمی تواند صادقانه باشد، زیرا:

۱- این را می دانیم که از آغاز شکل گیری قدرت "ابن سلمان"، فرزندش "محمد بن سلمان" خلاف سنت حاکم بر خاندان سعودی که فرد مسنتر به پادشاهی می رسید، با تکیه بر قدرت و حمایت مستقیم امریکائی ها، جهت رسیدن خودش به سلطنت و وادار ساختن پدرش به قبولی "ولیعهدی" وی، در داخل و خارج عربستان از انجام هیچ جنایتی رویگردان نبوده است. و به خاطر آن که در مناسبات داخلی دست باز داشته باشد، در عربستان و در منطقه، بدون انقطاع تشنج به دنبال تشنج آفریده است، هنوز خون فرزندان عراقی و سوری از سنگفرش خیابانها پاک نشده که یمن را به کشتار گاه مردم مظلوم آن مبدل نموده است.

۲- این سیاست ماجراجویانه "محمد بن سلمان" تا جایی پیش رفت که مصرف میلیارد ها دالر پول، خلاف انتظار نتیجه معکوس بارآورده، به جای آن که باعث تقویت و بهتر شدن وجهه عربستان سعودی بگردد، احتمال تجرید آن کشور را تقویت نمود. چنانچه در این اواخر به منظور جلوگیری از سیاست های زورگویانه و غلط "محمد بن سلمان"، پدرش مجبور شد، وی را از مداخله در امور روابط با کشور های پادشاهی عرب چون اردن و عمان منع نماید.

۳- این تحدید اختیارات، باعث گردید تا "محمد بن سلمان" که بقایش را در بحران آفرینی می بیند، رو به جانب افغانستان نموده، بعد از مشوره با "گلبدین" به مثابه مشاور "محمد بن سلمان" در امور افغانستان، نخست "سیاف" را به دربارش احضار نماید و از وی بخواهد تا در جهت تشدید تشنج بین افغانستان و ایران و برافروختن جنگ تازه بین سنی و شیعه، اقدام نماید.

۴- "سیاف" حتا قبل از برگشتن به افغانستان در مصاحبه ای که با خبرگزاری "الوطن" انجام داد، ضمن انتقاد از ایران بابت حمایت آنکشور از طالب، شدیداً و نام گرفته بر "گلبدین" حمله نموده وی را به صورت علنی متهم به ترور یکی از دشمنان سر سخت اسرائیل یعنی "عبدالله عزام" فلسطینی نمود. "سیاف" با این عملش نشان داد که خلاف سالهای دهه

هفتاد که به دستور عربستان سعودی، یکی از طرفین درگیری شیعه و سنی در افغانستان شد، اکنون نمی خواهد تحت قیادت "گلبدین" عمل نماید.

۵- "محمد بن سلمان" بعد از آن که از "سیاف" عجالتاً خیر زیادی ندید، جاسوس انگلیس "حنیف اتمر" را که به صد ها جوان افغان را به جرم مسلمان بودن و حاجی بودن شکنجه نموده به کشتارگاه فرستاده است، نزد خود خواست تا با طواف به گرد کعبه- بخوانید دستیابی به دالر های نفتی- عربستان سعودی را در سیاست های منطقه ئی اش حمایت و یاری رساند.

۶- این که "حنیف اتمر" این جاسوس خانه زاد، چه تصمیم خواهد گرفت، به یقین بعد از کسب اجازه از استخبارات انگلستان آشکار خواهد شد، مگر یک نکته را نمی توانم نگویم:

۷- من نه ملا هستم و نه هم معلومات خاصی در مورد ادیان دارم، اما یک نکته را می دانم هر کسی که امروز زیر نام حج حتا یک افغانی و یا یک سنت و ریال، در عربستان سعودی خرج می کند، دستش مستقیماً به خون خلهای یمن، سوریه، عراق و چه بسا فردا خلق افغانستان، خونین است.

دیده شود چه می شود!!